Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 13.02.2017                                                                                                    № 275

пос. Приамурский

О внесении изменений в Муниципальную программу «Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» утвержденную постановлением администрации городского поселения от 05.11.2014 года № 169

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести в Муниципальную программу Сохранность автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» утвержденную постановлением администрации городского поселения от 05.11.2014 года № 169 следующие изменения:
   	1.1. Раздел 7 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«7. Система программных мероприятий.

Реализация программы осуществляется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации за счет средств дорожного фонда Приамурского городского поселения и средств местного бюджета на прочие мероприятия по благоустройству Приамурского городского поселения.

Таблица 1.
	№
п/п
	Наименование программных мероприятий
	Объём и источники финансирования программных мероприятий
	Срок реализации
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	Всего, тыс.руб.
	Бюджет
муниципального образования
тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения:

	Доведение технического и эксплуатационного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения до нормативных требований

	2.
	Дорога по ул. Космическая (от ул. Зеленая до ул. Заводская)» - 0,8 метров (подсыпка ям грунтом, грейдирование)

	2015 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Космическая (от ул. Зеленая до ул. Заводская)» - 0,8 метров;

	3.
	Дорога по ул. Гагарина (от ул. Ленина до поворота на бывшую воинскую часть) – 1,055 метров (подсыпка ям грунтом, грейдирование)

	2015 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Гагарина (от ул. Ленина до поворота на бывшую воинскую часть) – 1,055 метров;

	4.
	Дорога по ул. Хабаровская (за железной дорогой, параллельно ей первая улица» - 1,150 метров (подсыпка ям грунтом, грейдирование);

	2015 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Хабаровская (за железной дорогой, параллельно ей первая улица» - 1,150 метров;

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2015 год

	Итого:
	839,0
	839,0

	5.
	Дорога по ул.  Вокзальная (от дома № 5 по пер. Вокзальный до дома № 36 по ул. Вокзальная) – 0, 845 метров (ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия)

	2016 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул.  Вокзальная (от дома № 5 по пер. Вокзальный до дома № 36 по ул. Вокзальная)» – 0, 845 метров

	6.
	Дорога по ул. Островского (от дома № 1а до дома № 27 по ул. Островского) – 0,96 метров (ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия)

	2016 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Островского (от дома № 1а до дома № 27 по ул. Островского)» – 0,96 метров

	7.
	Дорога «Приамурская-Владимировка» - 8,273 метров (ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия)

	2016 год
	Автомобильная дорога «Дорога «Приамурская-Владимировка» - 8,273 метров

	8.
	Дорога по ул. Заводская (от пер. Вокзальный до дома № 4а по ул. Заводская) – 0,25 метров (ремонт асфальтобетонного покрытия)

	2016 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Заводская (от пер. Вокзальный до дома № 4а по ул. Заводская) – 0,25 метров

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	2016 год

	Итого:
	1417,1
	1417,1

	9.
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения:
Дорога по ул. Садовая (от ул. Железнодорожной до ул. Набережная) - 2,49 метров (ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия)
	869,0
	869,0
	2017 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Садовая (от ул. Железнодорожной до ул. Набережная)» - 2,49 метров

	10.
	«Дорога по ул. Луговая (от ул. Зеленая до ул. Заводская)» - 0,8 метров (подсыпка ям грунтом, грейдирование)

	2017 год
	Автомобильная дорога «Дорога по ул. Луговая (от ул. Зеленая до ул. Заводская)» - 0,8 метров;

	11.
	Дорога по ул. Заводская (от дома № 4а по ул. Заводская до ул. Станционная) – 0,5 метров (ремонт асфальтобетонного покрытия)

	2017 год
	Дорога по ул. Заводская (от дома № 4а по ул. Заводская до ул. Станционная) – 0,5 метров

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	300,0
	300,0
	2017 год

	Итого:
	1169,0
	1169,0

	ВСЕГО:
	3425.1
	3425.1

	»

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Опубликовать постановление в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».
         4. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Приамурского городского поселения				      С.В. Глущенко

Готовил:

Главный специалист-эксперт администрации
городского поселения   						         	   Е.В.Прокопьева

Согласовано:

Главный бухгалтер администрации
городского поселения                                                                       Ю.М. Коскина

Ознакомлен:

Заместитель главы администрации
Приамурского городского поселения                                                  А.В. Костял